ตั้ง จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ขนาด ๑๒,๐๐๐ BTU พร้อมติดตั้ง จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เสริมการไฟฟ้า (2555) (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๙,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ